2 ADET KONUT ARSASI SATILACAKTIR
Şanlıurfa Belediye Başkanlığından:
Mülkiyeti Şanlıurfa Belediyesine ait aşağıda yazılı 2 adet konut arsası 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ihale ile satılacaktır.
 
	İli
	İlçesi
	Köyü
	Ada
	Parsel
	Alanı (M2)
	Muh. Bedeli

	Ş.Urfa
	Merkez
	Dağeteği
	403
	5
	10.817,32
	2.704.330,00

	Ş.Urfa
	Merkez
	Dağeteği
	407
	5
	  7.215,87
	1.803.967,50


 
1 - İhale 7/6/2012 Perşembe günü saat 15.00’de Şanlıurfa Belediye Encümen Salonunda yapılacaktır.
2 - Geçici teminatı muhammen bedelin % 3’üdür.
3 - İhale şartnamesi 50,00 TL. bedel karşılığında Şanlıurfa Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden alınacaktır.
İlan olunur.
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